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Vergi dairesi memurlarını temsil eden 1. fransız sendikası  
L’Union SNUI-SUD Trésor Solidaires bu gün Fransa’da Genel Maliye Yönetimi’ndeki birinci 
birleşik sendikal güçtür. Sendikanın 20.000 üyesi vardır. Đki sendikanın, (1962’den beri Vergi 
Dairelerinde var olan) le Syndicat national unifié des impôts (Vergi daireleri Ulusal Birleşik 
Sendikası) ve Sud-Tresor’un (Güney-Hazine) yakın zamanda birleşmesinden doğmuştur. 
  

Güçlü değerlerin sendikası, angaje olmuş bir sendika  
Sendikacılık anlayı şımız: memurları savunan, görevlerimizi ve işlerimizi savunan, ve mali 
adaleti, toplumsal adaleti savunan bir sendikacılık anlayışıdır. 
nasıl bir sendikayız 
-  bir üye sendikasıyız, yönetimimizin görevlilerini savunuruz, işleyimizi üyelerimizin ödediği 
aidatlar sağlamaktadır. 
-  bağımsız bir sendikayız: hiç bir politik partiye üye değiliz ve hiç bir devlet yardımı almamaktayız.  
-  düşey bir sendikayız: dereceleri ne olursa olsun görevlileri savunuruz.  
Angajmanlarımız:  
L'Union SNUI-SUD Trésor Solidaires, l'Union Syndicale – Solidaires’in  (Sendikal Dayanışma 
Birliği) (özellikle kamu sektörü seviyesinde temsil gücüne sahip mesleklerarası sendika) ve 
ATTAC’ın kurucu üyesidir. 
L'Union SNUI-SUD Trésor Solidaires 
 - (ekonomi ve maliye bakanlıkları sendikalarını biraraya getiren) SOLĐDAĐRES 
“finances”(maliye) nin 
 - l'Union Syndicale – SOLIDAIRES (Sendikal Dayanışma Birliği) nin, 
 - l'Union du Personnel des Finances en Europe (UFE)’un (Avrupa Maliye Çalışanları 
Birliği) bir parçasıdır 
Ama aynı zamanda Tax Justice Network’un, vergi cennetlerine karşı mücadele platformunun, 
VISA’nın (antifaşist duyarlılıklar ve inisyatifler), ulusal yargıçlar sendikası’nın vb. yanında hareket 
etmekteyiz. 

Mali adaleti ve toplumsal adaleti savunan bir sendika 
Tarihsel olarak sendikamız mali konulara değinmeyi her zaman kendi sorumlulukları içinde 
görmüştür: zenginliklerin paylaşımı sorununun kalbinde yer alan vergiler, kamu davası 
masraflarını karşılarlar ve normal olarak yurttaşlar arasındaki eşitsizliklerin azaltılması ve 
dolayısıyla toplumsal adalete katkıda bulunurlar. Muhasebeciler tarafından kontrol edilen kamu 
gelirlerinin yerinde kullanımı da bu adaletin bir teminatıdır.  
Ulusal ve yerel basında, medyada düzenli olarak sayısız konuda kendimizi ifade etmekteyiz: vergi 
cennetlerine kar şı, özellikle uluslararası vergi kaçırmalara kar şı mücadele, kamu hizmetinin 
zarar görmesi, devlet reçeteleriyle organize edilen  gelir kayıpları, memur sayısının 
azaltılması, emeklilik, Fransa’da çalı şıp vergi ödeyen ka ğıtsız göçmenlerin durumlarının 
düzenlenmesi gibi ....  
Floransa, Paris, Londra, Atina, Malmö’de yapılan avrupa sosyal forumlarına, ve Mumbai, Porto 
allegre ve Mali’deki dünya forumlarına katıldık. 
Bize ula şmak için: 
Tel: +33 144 64 64 44 
notre site : www.snuisudtresor.fr             mail : union@snuisudtresor.fr 


